14049708426 (u daljnjem tekstu: Izdavatelj), obavještava da je gospodin Danko 
Deban iz Zagreba, Sveti Duh 171, OIB: 03680632254, Predsjednik Uprave Izdavatelja, na temelju 
transakcije ostvarene putem Zagrebačke burze d.d., stekao: 

- dana 25. veljače 2026. godine ukupno 3.508 (slovima: tri tisuće petsto osam) redovnih dionica 
Izdavatelja, koje se vode kao nematerijalizirani vrijednosni papiri u Središnjem klirinškom 
depozitarnom društvu d.d. pod oznakom INGR-R-A, ISIN: HRINGRRA0001 (u daljnjem tekstu: 
Dionice), Dionice su stečene po prosječnoj ponderiranoj cijeni u iznosu od 2,01 EUR (slovima: 
dva eura jedan cent) po Dionici odnosno po cijeni u ukupnom iznosu od 7.056,00 EUR (slovima: 
sedam tisuća pedeset šest eura); i 

- dana 26. veljače 2026. godine ukupno 692 (slovima: šesto devedeset dvije) Dionice, Dionice 
su stečene po prosječnoj ponderiranoj cijeni u iznosu od 2,08 EUR (slovima: dva eura osam 
centi) po Dionici odnosno po cijeni u ukupnom iznosu od 1.436,20 EUR (slovima: tisuću 
četiristo trideset šest eura i dvadeset centi). 

Predlošci za obavješćivanje o transakcijama osoba koje obavljaju rukovoditeljske dužnosti i osoba koje 
su s njima usko povezane te za objavljivanje tih transakcija su kao prilozi sastavni dio ove obavijesti. 

INGRA d.d.